
UCHWAŁA Nr XVIII/134/20 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 25 września 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/27/19 z dnia 18 lutego 2019 roku o przystąpieniu 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dygowo w części obrębów Wrzosowo, Skoczów, Łykowo, Jazy 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku 

z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmienia się uchwałę Nr V/27/19 z dnia 18 lutego 2019 roku w ten sposób, że załączniki 

Nr 1 i 5, o których mowa w §1 ust. 2 w/w uchwały, otrzymują brzmienie jak w załącznikach, 

odpowiednio, Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Celem uchwały jest korekta terenu objętego uchwałą poprzez wyłączenie terenów 

użytkowanych przez byłych pracowników Państwowych Gospodarstw Rolnych na cele 

ogródków przydomowych. O wyłączenie tych terenów wnioskował Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa uzasadniając to zamiarem sprzedaży tych działek dla użytkowników.  


